
Elenco delle caselle di posta elettronica istituzionale, certificata e numeri di 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica certificata comunale(PEC) 
comune.marano.vi@pecveneto.it 

SINDACO tel. 0445/598807 – 810 sindaco@comune.marano.vi.it 

Segretario Comunale 

dr. Paolo Foti tel. 0445/598807 - 810 
segretario@comune.marano.vi.it 

 

Settore 1° Affari Generali – Servizi al Cittadino 

Responsabile Settore dr.ssa Deganello Anna Rita tel. 0445/598815 
annaritadeganello@comune.marano.vi.it 

Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) e Commercio – 0445/598811 – 804 – 805 
urp@comune.marano.vi.it 

Anagrafe, Stato Civile, Elettorale –0445/598825 –822 anagrafe@comune.marano.vi.it 

Biblioteca Civica 0445/598861 biblioteca@comune.marano.vi.it 

Segreteria, Affari Generali tel. 0445/598807 – 810 segreteria@comune.marano.vi.it 
 

Settore 2° Servizi Finanziari - Tributi 

Responsabile Settore dr.ssa Ballico Meri Rita tel. 0445/598808 
meriballico@comune.marano.vi.it 

Ufficio Ragioneria Economato tel. 0445/598833 – 813 – 844 
ragioneria@comune.marano.vi.it 

Ufficio Tributi tel. 0445/598829 – 816 tributi@comune.marano.vi.it 

 

Settore 3° Lavori Pubblici 

Responsabile Settore arch. Golcic Daniela tel. 0445/598831 
danielagolcic@comune.marano.vi.it 

Tecnico, Territorio tel. 0445/59832 lavoripubblici@comune.marano.vi.it 

Ambiente tel. 0445/598834 lavoripubblici@comune.marano.vi.it 
 



Settore 4° Servizi Socio Sanitari 

Responsabile Settore Dr.ssa Milan Silvia tel. 0445/598823 
silviamilan@comune.marano.vi.it 

Servizi Sociali, Assistenza tel. 0445/598820 – 819 sociale@comune.marano.vi.it 

Assistente Sociale tel. 0445/598821 assistentesociale@comune.marano.vi.it 

Centro Diurno "Brolatti" tel. 0445/598866 centroanziani@comune.marano.vi.it 

Centro Prelievi tel. 0445/598847 

Nido "Il Girotondo" tel. 0445/598864 nido@comune.marano.vi.it 

 

Settore 5° Pianificazione e gestione Territorio 

Responsabile Settore Di Maria Emilio tel. 0445/598839 
emiliodimaria@comune.marano.vi.it 

Segreteria Uff. Tecnico, Urbanistica tel. 0445/598800 
segreteriaedilizia@comune.marano.vi.it 

Tecnico, Urbanistica tel. 0445/598801 – 802 – 803 ediliziaprivata@comune.marano.vi.it 

CED ced@comune.marano.vi.it 

 


